
Faarevejle St. By's Vandværk AMBA

Resu ltatopBØrelse

2018

DKK

2017

1.000 DKK

Perioden 1. lanuar - 31. december

Nettoomsætning

Produ ktionsom kostn inger

Dækningsbidrag

Salgsfremmende omkostninger

Autodrift

Ad mi nistrationsomkostninger

Persona leomkostni nger

lndtjeningsbidrag

Afskrivninger, a n lægsa ktiver

Resultat før finansielle poster

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Årets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Overført til overdækning

Resultatdisponering i alt

1.843.939

-545.638

1.135

-404

3

4

5

6

1.298.300

-11.945

-24.51.6

-188.164

-591.606

1.331

-17

-34

-209

-557

482.069

-385.876

514

-4L7

95.193

458

-2.857

97

0

-2

93.194 95

93.794

93.794 95
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Faarevejle St. By's Vandværk AMBA

Note Balance

2018

DKK

2017

1.000 DKK

10

tL

IZ

13

.t+

15

Aktiver pr. 31. december

Grunde og bygninger

Renovering 588, tanke

Boringer og Kolås

Driftsmidler

Varebil

UV anlæg

Materielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver ialt

178.992

745.235

620.447

43.942

68.551

1"L6.41.4

265

856

740

63

80

155

1.773.580 2.159

1.773.580 2.t59

1_216

L2

1,L.11,1,

LL.7LL

17 L.894.994 1.365

1.905.705 L.377

3.680.28s 3.s36
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Faarevejle St. By's Vandværk AMBA

Note Balance

2018

DKK

2017

1.000 DKK

Passiver pr. 31. december

Overdækning

Overdækning i alt

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Skyldig moms

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser

Gælds- og hensatte forpligtelser i alt

Passiver i alt

Eventu a lforpl i gte lser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2.721_.349 2.628

18 2.72L.349 2.628

19

20

2t

324.O47

99.t42

194.790

340.958

328

48

1,57

376

958.937 909

3.580.285 3.s35

3.680.28s 3.535

1a

23
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Faarevejle St. By's Vandværk AMBA

Bestyrelsens påtegning

Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapport for 2018.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med den under anvendt regnskabspraksis beskrevne begrebsramme

samt vandværkets vedtægter.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandværkets aktiver, passiver, finansielle

stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af vandværkets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 ,

31. december 201,8.

Fårevejle, 7. Februar 2019

Driftsleder:

dffee,t

Bestyrelsen:

..:,,I 
o

3l;'/wL
t6 Aøge'ma'dfen

Formand

,1il"-l*,ll,A*
Niels Jørqph §,lelsen Svend Ankei Nie

Generalforsamlings valgte revisorer

Undertegnede har dags dato stikprøvevis gennemgået årsregnskabet for 2018, der er i overensstemmelse med

forevist bogføring og bilag.

Likvide beholdninger er konstateret tilstede. Der er i øvrigt intet at bemærke.

Fårevejle, den 7. februar 2019

JØrgen Gustavsen

lb Jensen
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